SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0073/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.

029934/201641, do ARQUIVOCENTRAL desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designada a servidora  KATIA TAVARES CAMPOS,

ocupante   do   cargo   efetivo   de   Assistente   em   Administração   do   quadro   de

pessoal, por ter respondido, no período de 16 a 18 de novembro de 2016, pela

Função  Gratificada  de  Chefe  da Divisão  de Comunicação,  código  FG-2  do

ProtocoloGeral   do   ArquivoCentral   desta   Universidade,   em   substituição   ao

titular, o servidor CRISTIAN MAYKO CARVALHO DA COSTA, em razão do seu

afastamento para participar do Curso de Procedimento de Protocolo, na Cidade

do Rio de JaneiroRJ.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 04 de janeiro de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

Reitor